UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

HẢI PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BQL-LĐ Hải Phòng, ngày      tháng 02 năm 2023

V/v thông tin, hướng dẫn doanh

nghiệp nắm bắt các văn bản quy

phạm pháp luật đã hết hiệu lực

Kính gửi:

   - Các doanh nghiệp trong các khu công nghiệp, khu kinh tế trên

      địa bàn thành phố;

   - Các doanh nghiệp kinh doanh hạ tầng khu công nghiệp.

Ngày 28/11/2022, Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội ban hành Quyết
định số 1158/QĐ-BLĐTBXH công bố danh mục văn bản quy phạm pháp luật
hết hiệu lực toàn bộ hoặc một phần thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Lao
động - Thương binh và Xã hội.

 Nhằm giúp doanh nghiệp biết, hiểu và tuân thủ, thực hiện đúng pháp luật,
Ban Quản lý thông tin và hướng dẫn doanh nghiệp nắm bắt, cập nhật các văn
bản quy phạm pháp luật đã hết hiệu lực toàn bộ hoặc một phần theo Quyết định
số 1158/QĐ-BLĐTBXH ngày 28/11/2022 của Bộ Lao động - Thương binh và
Xã hội (có Quyết định kèm theo).

Đề nghị doanh nghiệp lưu ý theo dõi, cập nhật và thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng TTĐT BQL;

- Lưu: VP, QLLĐ/BQL.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Phạm Minh Đức

		2023-02-14T10:11:48+0700
	Việt Nam
	Phạm Minh Đức <phamminhduc.bql@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-14T14:29:13+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-14T14:29:14+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-14T14:29:14+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-14T14:29:14+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!